
       Modell DA6301
       Winkelbohrmaschine

Pos. *PG Bestell-Nr. Bezeichnung Pos. *PG Bestell-Nr. Bezeichnung

001 1 911241-2 KOMBI-SCHRAUBE M5x25          051 21 211251-2 RILLENKUGELLAGER 6003LLB      
002 1 953106-2 TYPENSCHILDBEFESTIGUNG 0,5mm  052 1 961057-5 SICHERUNGSRING S-17           
003 8 852488-8 TYPENSCHILD 053 4 643600-9 BUERSTENKAPPE 6-10            
004 36 157398-7 MOTORGEHAEUSEDECKEL           054 19 181030-1 KOHLEBUERSTEN CB-100          
005 18 212052-1 NADELLAGER 1010               055 6 321891-9 SPERRSTIFT                    
006 32 221877-2 STIRNRAD 33                   056 1 231098-8 DRUCKFEDER 6                  
007 10 257573-6 HUELSE 26                     057 10 410627-2 DREHZAHLUMSCHALTER            
008 36 221876-4 STIRNRAD 57 058 5 321892-7 RAENDELMUTTER                 
009 18 212004-2 NADELLAGER TLAM 810           059 4 257574-4 HUELSE 5                      
010 43 226070-3 STUFENSTIRNRAD 20-45     060 1 911218-7 KOMBI-SCHRAUBE M5x14          

011 18 211031-6 RILLENKUGELLAGER 608LLB       061 2 921441-6 SCHRAUBE M8x25                
012 1 263002-9 GUMMISTIFT 4                  062 1 941202-8 UNTERLAGSCHEIBE 8             
013 18 210025-8 RILLENKUGELLAGER 627LLB       063 17 273628-9 BUEGELGRIFF                   
014 1 263002-9 GUMMISTIFT 4                  064 6 646755-9 WIDERSTAND
015 61 155700-8 RUTSCHKUPPLUNG                065 29 646324-6 DROSSEL                       
016 18 211016-2 RILLENKUGELLAGER 626LLB       066 11 654531-7 LUESTERKLEMME                 
017 1 263002-9 GUMMISTIFT 4                  
018 12 341749-6 SCHIEBER                      
019 60 159790-3 MOTORGEHAEUSE
020 1 652014-1 KOMBI-SCHRAUBE M4x8           

021 1 911216-1 KOMBI-SCHRAUBE M5x14          
022 27 182280-1 GRIFFSCHALE-SET INKL. 29            
023 23 P-12930 ANSCHLUSSLEITUNG            
024 7 682540-6 KNICKSCHUTZ 10-90             
025 17 645253-0 KONDENSATOR                   
026 34 651564-3 SCHALTER SL220SD-4            
027 1 687000-3 KABELKLEMMPLATTE              
028 1 911133-5 KOMBI-SCHRAUBE M4x18          
029 27 182280-1 GRIFFSCHALE-SET INKL. 22          
030 1 911143-2 KOMBI-SCHRAUBE M4x22          

031 1 911216-1 KOMBI-SCHRAUBE M5x14          
032 1 681001-3 ISOLIERSCHEIBE                
033 38 522528-3 FELD                          
034 11 411895-0 FELDABDECKUNG                 
035 18 211061-7 RILLENKUGELLAGER 6000LLB      
036 1 263002-9 GUMMISTIFT 4                  
037 7 213059-0 ISOLIERSCHEIBE 10             
038 2 911681-4 KOMBI-SCHRAUBE M5x60        
039 59 512738-0 ANKER INKL. 35, 37, 41               
040

041 18 211031-6 RILLENKUGELLAGER 608LLB       
042 1 263002-9 GUMMISTIFT 4                  
043 28 152209-1 LAGERDECKEL                   
044 1 911236-5 KOMBI-SCHRAUBE M5x22    
045 13 251442-3 SCHRAUBE M6x26
046 1 942151-2 FEDERRING 6                   
047 Z 763062-6 ZAHNKRANZBOHRFUTTER 13mm      
048 34 322421-9 SPINDEL                       
049 9 321530-1 STIFT 6                       
050 8 285809-3 HOHLSCHRAUBE                  

Zubehör
- 273476-6  SEITENGRIFF 30
- 763432-9  BOHRFUTTERSCHLUESSEL S13
- 410102-8  HALTER FUER 
                   BOHRFUTTERSCHLUESSEL
- 181791-3  TRANSPORTKOFFER

Seite1/1   Stand 28.06.00 *Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des technischen Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. *PG=Preisgruppe; Z=Zubehör Modell DA6301 


